Муниципальное общеобразовательное учреждение
Прозоровская средняя общеобразовательная школа

Приказ № 96/1

31.08.2023 г.
«Об организации горячего питания
учащихся»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Закона РФ «Об образовании Российской Федерации» от
29.12.12. № 273, и Устава школы

1 .Организовать с 01.09.2023 г. двухразовое горячее питание учащихся и воспитанников в
МОУ Прозоровской СОШ.
2. Прием пищи производить следующим режимом:
Завтрак: 10.30-10.50
1- 11 классы (47 учеников):
Обед:
12.30-12.50 (47 учеников)
3. Назначить Касаткину Ольгу Владимировну, повара, ответственной за организацию
горячего питания и ведение калькуляционной и финансовой документации, составлению
меню, меню-раскладок.
4. Муранову И.А., завхоза, ответственной за ведение бракиражного журнала в школе.
5. Румянцеву К.А., воспитателя дошкольников, ответственной за ведение бракиражного
журнала у дошкольников.
6. Дежурному учителю осуществлять контроль за организацией питания на перемене в
столовой и соблюдением учащимися личной гигиены.
Касаткиной О.В., повару, вывешивать ежедневно в обеденном зале утвержденное
директором меню, в котором должен быть указан объем блюда и названия кулинарных
изделий.
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

/Карпушина И. А./

		2023-11-10T14:03:14+0300
	Карпушина Ирина Александровна